Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 .ГЕХИ »

(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкьарадешаран учреждени

«ГИХТАРА №5 ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «Гихтара №5 ц1. Йолу ЮЮШ»)

РЕШЕНИЕ
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 с.Гехи»

полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

МБОУ «СОШ №5 с.Гехи» «18» января 2023 г.
Место проведения: Дата проведения

Время проведения: 11:00
Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Новое поколение» составляет 5 человек, из них в заседании
присутствует 5 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:
1. Долаева Ирсана Мовладиевна,
2. Саралиева Иман Сайдэминовна,
3. Джамалдинов Емильхан Таусович,
4. Сапаева Рабия Мохмадовна
5. Айдамирова Рамина Хасанбиевна
6. Юсупова Ламара Аламатовна - зам.дир по ВР

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;
2. Об избрании состава Совета первичного отделения;
3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного

отделения;
4. Об определении основных направлений деятельности

первичного отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали Юсупову Л.А.,
которая предложила избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Долаеву И.М.

Секретарем общего собрания первичного избрать Саралиеву И.С.

Проголосовало:
«за» 5, «против» - О«воздержалось» - О

Решили: избрать председателем общего собрания первичного
отделения и наделить правом подсчета голосов Долаеву И.М.

секретарем общего собрания первичного отделения избрать -  Саралиеву И.С.

3. По третьему вопросу слушали Юсупову Л.А, которая предложила
избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Долаева Ирсана Мовладиевна
2. Саралиева Иман Сайдэминовна,
3. Джамалдинов Емильхан Таусович,
4. Сапаева Рабия Мохдановна
5. Айдамирова Рамина Хасанбиевна

Проголосовало:
«за» 5 - «против» - 0.«воздержалось» - 0

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:
1. Долаева Ирсана Мовладиевна
2. Саралиева Иман Сайдэминовна,
3. Джамалдинов Емильхан Таусович,
4. Сапаева Рабия Мохдановна

5. Айдамирова Рамина Хасанбиевна
4. По четвертому вопросу слушали Сайдаеву З.Х.

которая предложил определить основные направления деятельности
первичного отделения:

1. Волонтерство и добровольчество
2. Труд, профессия и свое дело
3. Культура и искусство

Проголосовало:
«за» 5- «против» - 0«воздержалось» - 0

Решили: определить основные направления деятельности первичного
отделения:

1. Волонтерство и добровольчество
2. Труд, профессия и свое дело
3. Культура и искусство ,

Председатель общего собрания ________/Долаева И.М./
первичного отделения (подпись)

/Саралиева И.С./
Секретарь общего собрания
первичного отделения

(подпись)